ת"פ 31391/09/17 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד אברהם זרוק - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ד תשרי תש"פ
23 אוקטובר 2019

ת"פ 31391-09-17 מדינת ישראל נ' זרוק

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין
נגד הנאשם אברהם זרוק - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד מירי שיין

גזר דין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של מעשה מגונה, בניגוד לסעיף 348(ג) לחוק העונשין - תשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 13.03.2016, בשעת בוקר, באוטובוס קו 444 מאילת לכיוון ירושלים, ישב הנאשם, יליד 1996 בספסל האחורי באוטובוס. כאשר עלתה לאוטובוס המתלוננת - קטינה ילידת 2002, והתיישבה אף היא על הספסל, כשבינה לבין הנאשם - נוסע נוסף, ביקש הנאשם מאותו נוסע נוסף להחליף עמו מקומות, כך שעבר לשבת ליד המתלוננת.

זו הפעם - הוערכה מסוכנותו המינית כבינונית וזאת, על אף שעדיין נתון הנאשם בהכחשה חלקית של מעשיו - בעיקר לאור כך, שביטא מוטיבציה להשתלב בהליך טיפולי ושיתף פעולה בהליך זה.

הממונה על עבודות השירות בשב"ס - מצא הנאשם מתאים לריצוי מאסר בדרך של עבודות שירות.

במסגרת פרשת העונש, הגישה התביעה הצהרת נפגעת העבירה, בהתאם להוראות סעיף 18 לחוק זכויות נפגעי העבירה, תשס"א - 2001. על פי הצהרת הנפגעת - בזמן העבירות, סברה שהנאשם הוא בן גילה לערך. כשהחל לגעת בה - קפאה במקומה ולא ידעה מה לעשות. בהמשך, החלה לבכות, היות שפחדה ממנו ולדבריה - "מתתי בפנים, לא ידעתי מה לעשות, רק חיכיתי שיהיה הפסקה או משהו...".

לאחר מכן - פנתה לעזרה למספר נוסעים, עד אשר - נוסע אחד החל לסייע לה.

וככל שהמדובר בגביה, גם אם זו נעשית בדרך גביתו של קנס אין משמעה שליכותו של החייב, אם אין ידו משגת, אין נפקות; לפי הוראות פקודת המסים (גביה) שעל פיה נגבים הפצויים (סעיפים 77(ג) ו-70 לחוק), ובמיוחד לפי סעיף 5(א) לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995; מרכז זה הוא הגובה את הפצוי. לפי סעיף 5(א) רשאי המרכז לפי בקשת חייב לפרוס או לדחות את תשלומו של חוב, אם שוכנע כי היו סיבות סבירות לאי תשלום החוב, כולו או חלקו, במועדו, או כי קיימות נסיבות אישיות מיוחדות של החייב המצדיקות פריסה או דחיה של התשלום כאמור'.

עוד ראו רע"פ 2174/11 **לוזון נ' מדינת ישראל ואח'** (פורסם במאגרים):

מן האמור עולה, כי אין פסול בקביעת פיצוי גבוה יחסית (ובענייננו לא הגיע לא למירב שבחוק ולא קרב לסכומי הגזילה), אף מקום שהיכולת הכלכלית אינה גבוהה.

כאמת מידה לצורך קביעת גובה הפיצוי, ישים בית המשפט לנגד עיניו קביעת המחוקק בחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998, תיקון מס' 13 (תשע"ג - 2013), על פיו הוכפל רף הסכום המירבי, שניתן לפסוק בגין כל אירוע בודד של הטרדה מינית, עד 120,000 ₪, ללא הוכחת נזק. ברי, כי המעשים שעשה הנאשם מהווים, לכאורה, גם עוולה אזרחית של הטרדה מינית.

בהליך דנן, אין בידי בית המשפט הכלים לשום את מלוא הנזק, שנגרם לנפגעת העבירה.

א. 4 חדשים מאסר בפועל, אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות. הממונה על עבודות השירות מתבקש להמציא מועד מעודכן לתחילת ריצוי עבודות השירות, עד ליום 30.10.2019 - המזכירות תעקוב;

ב. 10 חדשי מאסר מותנה למשך 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק י' סימן ה';

ג. 6 חדשי מאסר מותנה למשך 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998;

ד. קנס בסך 500 ₪ או 14 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15.01.20;

ה. פיצוי בסך 20,000 ₪ לנפגעת העבירה. הפיצוי ישולם ב-20 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.01.20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

ו. הנאשם יעמוד במבחן למשך שנתיים מהיום. במסגרת צו המבחן, יהיה עליו להשתתף בכל הליך טיפולי או מעקבי כפי שיומלץ ע"י שירות המבחן. על הנאשם להתייצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן לקבלת הוראות מתאימות. הנאשם מוזהר, כי אי שיתוף פעולה במסגרת צו המבחן עלול להביא להפקעתו ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל המשתמע מכך.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים; לממונה על עבודות השירות בשב"ס; למרכז להערכת מסוכנות.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ד תשרי תש"פ, 23 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.

עמוד 10